
Uchwała Nr  XIV/79/2016 

Rady Gminy Brzozie 

 z dnia 17 czerwca 2016r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzozie 

na lata 2016–2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.      

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, 

poz.1146, poz.1626, poz.1877, z 2015r. poz.238, poz.532, poz. 1045, poz.1117, poz. 1130, poz. 1189, 

poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz.2150)   oraz art. 18  

ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446) 

Rada Gminy postanawia: 

§ 1 

1. W Uchwale Nr XI/66/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzozie na lata 2016–2023, po uwzględnieniu zmian w: 

-  Uchwale Nr XII/69/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 11 lutego 2016r., 

- Uchwale Nr XIII/73/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 marca 2016r. 

wprowadza się zmiany: 

1)załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brzozie na lata 2016-2023 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 1 do uchwały, 

2) załącznik Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku     Nr 2 do 

uchwały. 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                      Przewodniczący  

                                                                                                  Rady Gminy Brzozie 

                                                                                              (-) Kazimierz Leśniewski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W związku ze zmianą planowanych kwot dochodów, wydatków i deficytu budżetu gminy na 2016 rok 

dostosowano powyższe wielkości do kwot ujętych w budżecie. Zmniejszono planowane przychody     

o kwotę 173.000,00 zł oraz dokonano zmiany w spłacie rat pożyczek w 2017r. Ponadto dostosowano 

planowane nakłady finansowe na przedsięwzięcia wieloletnie. 


